
785008-2024 Page 1/16

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 785008-2024 - Výsledek

Francie – Pojištění – Prestation de service d'assurance pour la Ville de Tarare et le CCAS de 
Tarare
OJ S 248/2024 20/12/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Commune de Tarare
E-mail: mairie@ville-tarare.fr
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Prestation de service d'assurance pour la Ville de Tarare et le CCAS de Tarare
Popis: Le contrat est un marché public ordinaire de service, la procédure de consultation 
utilisée est la suivante : Appel d'offres ouvert. Le contenu et la forme du contrat d'assurance 
respecteront les dispositions du Code des assurances. Les prestations sont réparties en 8 lots 
désignés ci-dessous : Lot 1 - Dommages aux Biens Lot 2 - Responsabilité civile générale Lot 
3 - Protection juridique Lot 4 - Protection fonctionnelle Élus Agents Lot 5 - Flotte-automobiles 
et auto-missions Lot 6 - Droits statutaires Lot 7 - Individuelle accidents Lot 8 - Cyber risques 
Chacun des lots fera l'objet d'un marché séparé. Les candidats pourront présenter une offre 
pour un, plusieurs ou l'ensemble des lots. Le marché est conclu pour une durée de 4 ans, à 
compter du 1er janvier 2025 à 0h00 et cessera le 31 décembre 2028 minuit. L'assureur 
émettra une quittance de prime pour chacune des entités garanties, par lot. La présente 
consultation comprend des prestations supplémentaires éventuelles (PSE)
Identifikátor řízení: 20e21f26-4559-4a96-bc3f-6cb38fe5a281
Interní identifikátor: 24MFS05
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 66510000 Pojištění
Další klasifikace (cpv): 66510000 Pojištění

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Dommages aux Biens

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/785008-2024
mailto:mairie@ville-tarare.fr


785008-2024 Page 2/16

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

Popis: Durée du marché : 48 mois, à compter du 1er janvier 2025 à 0h00 et cessation le 31 
décembre 2028 minuit. La date d'échéance du contrat, au sens du Code des assurances, est 
fixée au 1er janvier de chaque année. Tranche : pas de décomposition en tranches
Interní identifikátor: 1

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 66510000 Pojištění
Další klasifikace (cpv): 66515000 Pojištění proti poškození nebo ztrátě

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/01/2025
Doba trvání: 48 Měsíce

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valeur technique applicable à tous les lots sauf le lot risques statutaires (voir Rc)

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Prix
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Lyon
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal administratif de 
Lyon
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Část: LOT-0002
Název: Responsabilité civile générale
Popis: Durée du marché : 48 mois, à compter du 1er janvier 2025 à 0h00 et cessation le 31 
décembre 2028 minuit. La date d'échéance du contrat, au sens du Code des assurances, est 
fixée au 1er janvier de chaque année. Tranche : pas de décomposition en tranches
Interní identifikátor: 2

Účel
Charakter smlouvy: Služby



785008-2024 Page 3/16

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

Hlavní klasifikace (cpv): 66510000 Pojištění
Další klasifikace (cpv): 66516000 Pojištění odpovědnosti za škodu

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/01/2025
Doba trvání: 48 Měsíce

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valeur technique applicable à tous les lots sauf le lot risques statutaires (voir Rc)

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Prix
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Lyon
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal administratif de 
Lyon
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Část: LOT-0003
Název: Protection juridique
Popis: Durée du marché : 48 mois, à compter du 1er janvier 2025 à 0h00 et cessation le 31 
décembre 2028 minuit. La date d'échéance du contrat, au sens du Code des assurances, est 
fixée au 1er janvier de chaque année. Tranche : pas de décomposition en tranches
Interní identifikátor: 3

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 66510000 Pojištění
Další klasifikace (cpv): 66513100 Pojištění výloh právní ochrany

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/01/2025
Doba trvání: 48 Měsíce



785008-2024 Page 4/16

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4. Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valeur technique applicable à tous les lots sauf le lot risques statutaires (voir Rc)

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Prix
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Lyon
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal administratif de 
Lyon
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Část: LOT-0004
Název: Protection fonctionnelle Élus Agents
Popis: Durée du marché : 48 mois, à compter du 1er janvier 2025 à 0h00 et cessation le 31 
décembre 2028 minuit. La date d'échéance du contrat, au sens du Code des assurances, est 
fixée au 1er janvier de chaque année. Tranche : pas de décomposition en tranches
Interní identifikátor: 4

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 66510000 Pojištění
Další klasifikace (cpv): 66513100 Pojištění výloh právní ochrany

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/01/2025
Doba trvání: 48 Měsíce

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano



785008-2024 Page 5/16

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10. Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valeur technique applicable à tous les lots sauf le lot risques statutaires (voir Rc)

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Prix
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Lyon
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal administratif de 
Lyon
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Část: LOT-0005
Název: Flotte-automobiles et auto-missions
Popis: Durée du marché : 48 mois, à compter du 1er janvier 2025 à 0h00 et cessation le 31 
décembre 2028 minuit. La date d'échéance du contrat, au sens du Code des assurances, est 
fixée au 1er janvier de chaque année. Tranche : pas de décomposition en tranches
Interní identifikátor: 5

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 66510000 Pojištění
Další klasifikace (cpv): 66514110 Pojištění motorových vozidel

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/01/2025
Doba trvání: 48 Měsíce

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valeur technique applicable à tous les lots sauf le lot risques statutaires (voir Rc)

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60



785008-2024 Page 6/16

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Prix
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Lyon
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal administratif de 
Lyon
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Část: LOT-0006
Název: Droits statutaires
Popis: Durée du marché : 48 mois, à compter du 1er janvier 2025 à 0h00 et cessation le 31 
décembre 2028 minuit. La date d'échéance du contrat, au sens du Code des assurances, est 
fixée au 1er janvier de chaque année. Tranche : pas de décomposition en tranches
Interní identifikátor: 6

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 66510000 Pojištění
Další klasifikace (cpv): 66512000 Úrazové a nemocenské pojištění

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/01/2025
Doba trvání: 48 Měsíce

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valeur technique applicable à tous les lots sauf le lot risques statutaires (voir Rc)

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Prix
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40

Techniky



785008-2024 Page 7/16

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Lyon
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal administratif de 
Lyon
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Část: LOT-0007
Název: Individuelle accidents
Popis: Durée du marché : 48 mois, à compter du 1er janvier 2025 à 0h00 et cessation le 31 
décembre 2028 minuit. La date d'échéance du contrat, au sens du Code des assurances, est 
fixée au 1er janvier de chaque année. Tranche : pas de décomposition en tranches
Interní identifikátor: 7

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 66510000 Pojištění
Další klasifikace (cpv): 66512100 Úrazové pojištění

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/01/2025
Doba trvání: 48 Měsíce

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valeur technique applicable à tous les lots sauf le lot risques statutaires (voir Rc)

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Prix
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Lyon



785008-2024 Page 8/16

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

5.1.

Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal administratif de 
Lyon
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Část: LOT-0008
Název: Cyber risques
Popis: Durée du marché : 48 mois, à compter du 1er janvier 2025 à 0h00 et cessation le 31 
décembre 2028 minuit. La date d'échéance du contrat, au sens du Code des assurances, est 
fixée au 1er janvier de chaque année. Tranche : pas de décomposition en tranches
Interní identifikátor: 8

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 66510000 Pojištění
Další klasifikace (cpv): 66515411 Pojištění proti finanční újmě

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valeur technique applicable à tous les lots sauf le lot risques statutaires (voir Rc)

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Prix
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Lyon
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal administratif de 
Lyon
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 258 056,14 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.



785008-2024 Page 9/16

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2. Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: SMACL ASSURANCES
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: SMACL ASSURANCES
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 104 669,98 EUR
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Není známo
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 24mfs05
Název: Prestation de service d'assurance pour la Ville de Tarare et le Ccas de Tarare
Datum uzavření smlouvy: 14/10/2024

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Identifikátor části (výsledek): LOT-0002
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: PARIS NORD ASSURANCES SERVICES
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: PARIS NORD ASSURANCES SERVICES
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0002
Hodnota nabídky: 4 827,59 EUR
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Není známo
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 24mfs05
Název: Prestation de service d'assurance pour la Ville de Tarare et le Ccas de Tarare
Datum uzavření smlouvy: 14/10/2024

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Identifikátor části (výsledek): LOT-0003
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: AURA COURTAGE
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: AURA COURTAGE
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0003



785008-2024 Page 10/16

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Hodnota nabídky: 857,73 EUR
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Není známo
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 24mfs05
Název: Prestation de service d'assurance pour la Ville de Tarare et le Ccas de Tarare
Datum uzavření smlouvy: 14/10/2024

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Identifikátor části (výsledek): LOT-0004
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: SMACL ASSURANCES
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: SMACL ASSURANCES
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0004
Hodnota nabídky: 1 486,15 EUR
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Není známo
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 24mfs05
Název: Prestation de service d'assurance pour la Ville de Tarare et le Ccas de Tarare
Datum uzavření smlouvy: 14/10/2024

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Identifikátor části (výsledek): LOT-0005
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: SMACL ASSURANCES
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: SMACL ASSURANCES
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0005
Hodnota nabídky: 37 119,53 EUR
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Není známo
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 24mfs05



785008-2024 Page 11/16

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Název: Prestation de service d'assurance pour la Ville de Tarare et le Ccas de Tarare
Datum uzavření smlouvy: 14/10/2024

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Identifikátor části (výsledek): LOT-0006
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: ASTER - Les Assurances Territoriales
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: ASTER - Les Assurances Territoriales
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0006
Hodnota nabídky: 105 422,13 EUR
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Není známo
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 24mfs05
Název: Prestation de service d'assurance pour la Ville de Tarare et le Ccas de Tarare
Datum uzavření smlouvy: 14/10/2024

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Identifikátor části (výsledek): LOT-0007
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: SMACL ASSURANCES
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: SMACL ASSURANCES
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0007
Hodnota nabídky: 599,50 EUR
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Není známo
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 24mfs05
Název: Prestation de service d'assurance pour la Ville de Tarare et le Ccas de Tarare
Datum uzavření smlouvy: 14/10/2024

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky



785008-2024 Page 12/16

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Identifikátor části (výsledek): LOT-0008
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: AURA COURTAGE
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: AURA COURTAGE
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0008
Hodnota nabídky: 3 073,53 EUR
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Není známo
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 24mfs05
Název: Prestation de service d'assurance pour la Ville de Tarare et le Ccas de Tarare
Datum uzavření smlouvy: 14/10/2024

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Avenue-Web Systèmes
Registrační číslo: 898CD1DB-D580-E3B5-024C7782EE6558B2
Obec: Seyssinet-Pariset
PSČ: 38170
Nižší územní jednotka země (NUTS): Isère (FRK24)
Země: Francie
E-mail: publications-joue@aws-france.com
Telefon: +33480041260
Úlohy této organizace: 
TED eSender

ORG-0002
Oficiální název: Commune de Tarare
Registrační číslo: 54611
Poštovní adresa: 2 Place de l'Hôtel de Ville
Obec: Tarare
PSČ: 69173
Nižší územní jednotka země (NUTS): Rhône (FRK26)
Země: Francie
Kontaktní místo: PEYLACHON Bruno
E-mail: mairie@ville-tarare.fr
Telefon: 0474054929
Fax: 0474050908

mailto:publications-joue@aws-france.com
mailto:mairie@ville-tarare.fr


785008-2024 Page 13/16

8.1.

8.1.

8.1.

Internetová adresa: http://www.ville-tarare.fr
Profil kupujícího: http://ouestrhodanien.marches-publics.info/
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0003
Oficiální název: Tribunal administratif de Lyon
Registrační číslo: 898CD1FB-E37A-B727-C1AEB8552B2D9C82
Poštovní adresa: 184, rue Duguesclin
Obec: Lyon
PSČ: 69433
Nižší územní jednotka země (NUTS): Rhône (FRK26)
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-lyon@juradm.fr
Telefon: 0478141010
Fax: 0478141065
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0004
Oficiální název: Tribunal administratif de Lyon
Registrační číslo: 898CD20C-E1A1-60DD-833B88B9DB67F760
Poštovní adresa: 184, rue Duguesclin
Obec: Lyon
PSČ: 69433
Nižší územní jednotka země (NUTS): Rhône (FRK26)
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-lyon@juradm.fr
Telefon: 0478141010
Fax: 0478141065
Úlohy této organizace: 
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

ORG-0005
Oficiální název: SMACL ASSURANCES
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: 1477739-1-1-1
Poštovní adresa: 141 Av Salvador Allende
Obec: Niort
PSČ: 79000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Deux-Sèvres (FRI33)
Země: Francie
E-mail: pmdemat@smacl.fr
Telefon: 0549325656
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Francie
Vítěz těchto částí: LOT-0001

http://www.ville-tarare.fr
http://ouestrhodanien.marches-publics.info
mailto:greffe.ta-lyon@juradm.fr
mailto:greffe.ta-lyon@juradm.fr
mailto:pmdemat@smacl.fr


785008-2024 Page 14/16

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0006
Oficiální název: PARIS NORD ASSURANCES SERVICES
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: 1477739-1-2-1
Poštovní adresa: Tour Cb21 16 Place De L Iris
Obec: Paris La Defense
PSČ: 92040
Nižší územní jednotka země (NUTS): Hauts-de-Seine (FR105)
Země: Francie
E-mail: assurances@pnas.fr
Telefon: 0153207400
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Francie
Vítěz těchto částí: LOT-0002

ORG-0007
Oficiální název: AURA COURTAGE
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: 1477739-1-3-1
Poštovní adresa: 3 Rue Jacques Constant Milleret
Obec: Saint-Etienne
PSČ: 42000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Loire (FRK25)
Země: Francie
E-mail: contact@aura-courtage.com
Telefon: 0769822410
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Francie
Vítěz těchto částí: LOT-0003

ORG-0008
Oficiální název: SMACL ASSURANCES
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: 1477739-1-4-1
Poštovní adresa: 141 Av Salvador Allende
Obec: Niort
PSČ: 79000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Deux-Sèvres (FRI33)
Země: Francie
E-mail: pmdemat@smacl.fr
Telefon: 0549325656
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Francie
Vítěz těchto částí: LOT-0004

mailto:assurances@pnas.fr
mailto:contact@aura-courtage.com
mailto:pmdemat@smacl.fr


785008-2024 Page 15/16

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0009
Oficiální název: SMACL ASSURANCES
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: 1477739-1-5-1
Poštovní adresa: 141 Av Salvador Allende
Obec: Niort
PSČ: 79000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Deux-Sèvres (FRI33)
Země: Francie
E-mail: pmdemat@smacl.fr
Telefon: 0549325656
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Francie
Vítěz těchto částí: LOT-0005

ORG-0010
Oficiální název: ASTER - Les Assurances Territoriales
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: 1477739-1-6-1
Poštovní adresa: 23 Rue Chauchat
Obec: Paris 9
PSČ: 75009
Nižší územní jednotka země (NUTS): Paris (FR101)
Země: Francie
E-mail: marches.aster@francecourtage.fr
Telefon: 0149490939
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Francie
Vítěz těchto částí: LOT-0006

ORG-0011
Oficiální název: SMACL ASSURANCES
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: 1477739-1-7-1
Poštovní adresa: 141 Av Salvador Allende
Obec: Niort
PSČ: 79000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Deux-Sèvres (FRI33)
Země: Francie
E-mail: pmdemat@smacl.fr
Telefon: 0549325656
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Francie

mailto:pmdemat@smacl.fr
mailto:marches.aster@francecourtage.fr
mailto:pmdemat@smacl.fr


785008-2024 Page 16/16

8.1.

Vítěz těchto částí: LOT-0007

ORG-0012
Oficiální název: AURA COURTAGE
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: 1477739-1-8-1
Poštovní adresa: 3 Rue Jacques Constant Milleret
Obec: Saint-Etienne
PSČ: 42000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Loire (FRK25)
Země: Francie
E-mail: contact@aura-courtage.com
Telefon: 0769822410
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Francie
Vítěz těchto částí: LOT-0008

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: bc64c707-ef59-45ce-895c-3c92ac2035f7  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 18/12/2024 17:16:04 (UTC+1)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 785008-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 248/2024
Datum zveřejnění: 20/12/2024

mailto:contact@aura-courtage.com

